
 
УКРАЇНА 

ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ 25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ 

ЮЖНОУКРАЇНСЬКА МІСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА 

КОМІСІЯ ВОЗНЕСЕНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ 

ОБЛАСТІ 

……………………………………………………………………………………………… 

                                                

ПОСТАНОВА № 76 
 

06 листопада 2020р.                                                                             м. Южноукраїнськ  

18  годин 10 хвилин      

 

 «Про реєстрацію Южноукраїнського  міського голови 

 Вознесенського району Миколаївської області 

 
 Розглянувши документи Онуфрієнка Валерія Васильовича, надані 06 листопада 2020 

року, відповідно до вимог частини   1 статті 283 Виборчого кодексу України та Постанови 

ЦВК від 28 жовтня 2020 року № 433 «Про Роз’яснення щодо порядку реєстрації обраних 

депутатів Верховної Ради Автономної Республіки Крим, обласних, районних, міських, 

районних у місті, сільських, селищних рад, сільських, селищних, міських голів», 

враховуючи Протокол Южноукраїнської міської територіальної виборчої комісії 

Вознесенського району Миколаївської області про результати голосування з виборів 

Южноукраїнського міського голови    в єдиному одномандатному виборчому окрузі від 

29.10.2020 та постанову Южноукраїнської міської територіальної виборчої комісії 

Вознесенського району Миколаївської області від 29.10.2020 №72 “Про встановлення 

результатів голосування з виборів Южноукраїнського міського голови в єдиному 

багатомандатному виборчому окрузі”, яким визнано Онуфрієнка Валерія Васильовича 

обраним на перших місцевих виборах 25 жовтня 2020 року Южноукраїнським міським 

головою, Южноукраїнська міська територіальна виборча комісія Вознесенського району 

Миколаївської області в межах своїх повноважень, передбачених пунктом 18 частини 2 

статті 206  Виборчого кодексу України, керуючись частиною   3 статті  283  Виборчого 

кодексу України, постановляє: 

1. Зареєструвати Онуфрієнка Валерія Васильовича 04.07.1962 року народження, 

Южноукраїнським міським головою Вознесенського району Миколаївської області. 

2. Копію постанови надіслати до Центральної виборчої комісії. 

3. Постанову оприлюднити на офіційному сайті Южноукраїнської міської ради та на стенді 

Южноукраїнської міської територіальної виборчої комісії Вознесенського району 

Миколаївської області. 

 

  Голова Южноукраїнської МТВК                                                              М.Б.Дроздова     

     

 Секретар Южноукраїнської МТВК                                                            М.М.Білоус         

                                                          М.П. 

 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


